

R I K O J U M U VĒSTNESIS

Izdevn. un spiestuve «Tēviņa» Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40. Dir.-rik. Ernests Kreišmanis. Atb. red. Jānis Vitols. Red. Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40. Tālrūpi: direktoram-rikotājam 30637; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks no 14-18. Abonēšanas maksa mēnesī ar piesūtišanu RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feņiņus. «Rikojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280. Tulkotos rikojumus par pamatteksu uzskatāms vācu valodā publicētais teksts.

Nr. 174.

Otrdien, 1942. g. 1. septembri

1. gada gājums

SATURS:

1942. g. 27. VIII	Paziņojums par agro kartupeļu maksimālām cenām	937. lp.
1942. g. 1. IX	Paziņojums par cenām rudzu pilngraudu skrotējumam un rudzu pilngraudu maizei ar labuma iezīmi	937. "
1942. g. 28. VIII	Rikojums par apavu izlabošanas kārtību	937. "
1942. g. 29. VIII	Paziņojums pie Rikojuma par apavu izlabošanas kārtību	939. "
1942. g. 29. VIII	Nodokļu departamenta paziņojums	939. "
1942. g. 21. VIII	Noteikumu par lopbarības, siena un salmu sagādi mājlopu turētājiem pilsētās 1942./43. gadam papildinājums	940. "

Paziņojums

par agro kartupeļu maksimālām cenām
1942. gada 27. augustā.

Pamatojoties uz Austrumzemes reichskomisāra 1941. g. 11. septembra vispārējo noteikumu par cenu un algu nokārtošanu Austrumzemē (Vbl. RKO. 7. lapp.; «Tēviņa» 66. num.) 3. §, noteicu ar viņa piekrišanu Latvijas ģenerālapgabala sekojošās agro kartupeļu maksimālās cenas:

Zilām, baltām un sarkanām šķirnēm:

RM par 50 kg		
Ražotāju cena franko pārdošanas vietā	Vairumtirdzniecības cena franko siktirgotāja noliktavā	Patērētāju cena
3,—	3,60	4,20

Apajām un dzeltenām šķirnēm:

RM par 50 kg		
Ražotāju cena franko pārdošanas vietā	Vairumtirdzniecības cena franko siktirgotāja noliktavā	Patērētāju cena
3,30	4,—	4,60

Ja ražotājs piegādā franko patērētāja pagrabā, tad viņš drīkst aprēķināt piemaksu līdz kopīgā tirgojuma peļņas augstumam.

Noteicot kartupeļu šķirnes, jāpiemēro vecie labuma un šķirošanas priekšraksti.

Cenas par apajām un dzeltenām šķirnēm aprēķināmas arī tad, ja citu šķirņu piemaisījums nepārsniedz 20%.

Cenas stājas spēkā š. g. 31. augustā un piemērojamas līdz turpmākam.

Rīgā, 1942. g. 27. augustā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā
Dr. DRÖGLER.

Paziņojums

par cenām rudzu pilngraudu skrotējumam un rudzu pilngraudu maizei ar labuma iezīmi

1942. g. 20. augustā.

Saskaņā ar Austrumzemes reichskomisāra 1941. g. 11. septembra vispārējo noteikumu par cenu un algu nokārtošanu Austrumzemē (Vbl. RKO. 7. lapp.) 3. § noteicu ar viņa piekrišanu Latvijas ģenerālapgabala šādas maksimālās cenas:

par rudzu pilngraudu skrotējumu ar labuma iezīmi

RM 0,135 par 1 kg, saņemot maiznīcā;
par rudzu pilngraudu maizi ar labuma iezīmi

RM 0,18 par 1000 gr gabalu.

Piegādājot veikalā, atkalpārdevējiem piešķirama atlaide 12% apmērā.

Rīgā, 1942. g. 20. augustā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā
Dr. DRÖGLER.

Rikojums par apavu izlabošanas kārtību

Pamatojoties uz 1942. g. 28. jūlija Noteikumiem par apavu un seglinieku preču izlabošanu, kā arī par apavu pagatavošanu pēc mēra („Rikoj. Vēstneša“ 1942. g. 153. num.), Tirdzniecības departaments nosaka apavu izlabošanai šādu kārtību:

1. Apavu darbnīcas var izpildīt apavu pazolēšanas darbus vietējiem civiliedzīvotājiem vienīgi:

- 1) pret Tirdzniecības departamenta izsludinātiem iepirkšanās kartiņu kuponiem un
- 2) pret Tirdzniecības departamenta vai tā pilnvarotu iestāžu izdotām atļaujām.

Sīkākai labojumiem, kā papēžu izlabošanai, ielāpiem un tml. īpaša atļauja vai kupons nav vajadzīgi. Atļauja nav vajadzīga arī apavu pazolēšanas darbiem ar pasūtītāja pienestu materiālu.

Piezīme: Par apavu izlabošanas kārtību valsts vāciešiem - civilpersonām sīkākus norādījumus dos apgabalu komisāri.

2. Līdz turpmākam apavu pazolēšanai derīgas brūnganī svītrotās iepirkšanās kartītes V (vīriešiem) un S (sievietēm).

Uz kuponiem Av un 39v (kopā skaitot) drīkst izsniegt vienu pāri vīriešu apavu pazoles kopā ar papēžiem.

Uz kuponiem As un 39s (kopā skaitot) drīkst izsniegt vienu pāri sieviešu apavu pazoles kopā ar papēžiem.

3. Apavu izlabošanas darbnīcām jāiekārto: 1) Pasūtītāju grāmata (Paraugi 1.) un 2) Izlabošanai pieņemto apavu un izlietoto materiālu grāmata (Paraugi 2.).

Pasūtītāju grāmatā jāpieraksta visi vietējie civiliedzīvotāji, kas nodod apavus izlabošanai. Izlabošanai pieņemto apavu un izlietoto materiālu grāmatā jāieraksta nodošanas kārtībā visi labošanai pieņemtie apavi, kā arī šo apavu izlabošanai izlietotie materiāli.

Piezīme: Pie vietējiem civiliedzīvotājiem šī rikojuma nozīmē pieskaitāmas visas civilpersonas, kas pastāvīgi uzturas Latvijā un nav valsts vācieši vai nav valsts vāciešiem apgādes ziņā pielīdzinātas personas, kā, piem., drošības un kārtības sargi (bet ne policijas kancelejā strā-

dājošie, kas apgādājami kā pārējie vietējie civiliedzīvotāji).

4. Pasūtītāju grāmatā jāieraksta šādas ziņas: pasūtītāja reģistrācijas num. (Nr. pēc kārtas), reģistrētās personas uzvārds, vārds un dzimšanas datums, apgādes grāmatas ser. un Nr., adrese, nodarbošanās, darba vieta un atzīmes par izrakstīšanu no pasūtītāju grāmatas. Dati par pasūtītāja personu jāieraksta no apgādes grāmatas, dati par personas nodarbošanos un nodarbošanās vietu jāieraksta uz personīgo izteicienu pamata. Kā pierādījumu var prasīt uzrādīt darba vietas apliecinājumus. Pasūtītāju grāmatā ievestā persona pierakstās apavu izlabošanai uz ilgāku laiku kādā apavu darbnīcā. Reģistrācijas numurs reizē ir arī pastāvīgais pasūtītāja numurs.

5. Pierakstīšanu var izdarīt tikai tie kurpnieki, kas ierakstīti amatnieku reģistrācijā resp. kuņģiem izsniegta amatnieka apgādes grāmatā. Visām šādām apavu darbnīcām jāizliek redzamā vietā uzraksts: „Pieņem apavus izlabošanai.“

6. Apavu darbnīcām jāpieraksta pasūtītāji, kad tie nodod pirmo reizi pēc 1942. g. 3. augusta apavus izlabošanai. Par pasūtītāju pierakstīšanu jāatzīmē pierakstītās personas apgādes grāmatā 14. lapp., ierakstot šādu atzīmi: „Pierakstīts apavu izlabošanai, reģistr. Nr.“; darbnīcas nosaukums un adrese.

Personas, kas reiz pierakstītas jau vienā apavu darbnīcā, var pierakstīt citā apavu darbnīcā vienīgi tad, ja persona no iepriekšējās apavu darbnīcas izrakstījusies.

Izrakstot personu no pasūtītāju grāmatas, šai grāmatā jāatzīmē izrakstīšanas datums, bet apgādes grāmatā jāsvītrot atzīme par reģistrēšanos, jāatzīmē izrakstīšanas datums un jāparakstās.

7. Izlabošanai pieņemto apavu un izlietoto materiālu grāmatā („Izlabošanas grāmata“) jāieraksta šādas ziņas: kārtas num. (apavu nodošanas, tekošā kārtībā), pasūtītāja reģistrācijas num., pasūtītāju grāmatā, pasūtītāja uzvārds un vārds, datums, kad apavi saņemti darbnīcā, attaisnojošie dokumenti apavu pazolēšanai (kuponi, priekšrocības taloni, atļaujas), labošanai izlietotie materiāli (uzrādot labojuma veidu, materiālu un materiāla daudzumu), datums, kad pasūtītājs saņem izlabotus apavus, paraksts par apavu atpakaļsaņemšanu un piezīmes.

Grāmatā jāieraksta visi apavu izlabošanas darbi, uzrādot visas ierakstīšanas paredzētās ziņas.

Attaisnojošo dokumentu ailes jāizpilda tikai par apavu pazolēšanas darbiem un apavu darbnīcas materiāla; papēžu, ielāpu vai citu sīkāku labojumu gadījumos šais ailēs jāievelk svītrot.

Ja apavi nodoti izlabošanai no pienesta materiāla, piezīmju ailē jāieraksta „pienests materiāls“; izlietotā materiāla daudzums nav jāuzrāda.

8. Apavu darbnīcas var pieņemt izlabošanā apavus tikai no tām personām, kas ierakstītas pasūtītāju grāmatā.

Apavu darbnīcām jāizpilda apavu labojumu darbi pasūtītāju pieņemšanas kārtībā. Izņēmums ir vienīgi attiecībā uz personām, kas līdz ar derīgu kuponu vai atļauju iesniedz sevīšku Tirdzniecības departamenta izdotu priekšrocības talonu. Šie apavu izlabošanas darbi jāizpilda ārpus kārtas.

Priekšrocības talons jāpatur apavu darbnīcai; talona noplēsmā daļa jāielīmē izlabošanas grāmatā (7. p.) 7. ailē un jāpārsvītrot.

9. Tirdzniecības departaments izsniedz priekšrocības talonus ierobežotā skaitā un vienīgi caur darba vietām.

Priekšrocības talonus darba vietas var pieprasīt Tirdzniecības departamentam vienīgi tām personām, kas nodarbinātas satiksmes uzturēšanā, pārtikas ražošanā un sagādē, kara pasūtījumu izpildīšanā vai kurū darbs saistīts ar pastiprinātu apavu nolietošanos.

Pieprasījumā jāuzrāda personu skaits un izpildāmie amati, kam priekšrocības taloni pieprasīti.

10. Pieņemot apavus pazolēšanai, apavu darbnīcai jāprasa no pasūtītāja Tirdzniecības departamenta izsludinātais kartītes kupons vai atļauja.

No pasūtītāja drīkst pieņemt tikai kuponus, kas nav iepriekš nogriezti no kartītes. Pie pasūtītāja pieņemšanas jānogriež burta kupons (līdz turpmākam rikojumam kupons Av vai As), kas ielīmējams izla-

bošanas grāmatā (5. ailē). Pēc pasūtījuma izpildīšanas no kartītes jānogriež skaitļa kupons (līdz turpmākam rikojumam 39v vai 39s) un jāielīmē izlabošanas grāmatas 6. ailē.

Ja apavu pazolēšanai pasūtītājs iesniedz atļauju, tad izlabošanas grāmatas 8. ailē jāieraksta atļaujas numurs. Atļauja jāpatur apavu darbnīcai un uz tās jāuzraksta datums, kad pasūtījums nodots. Pēc pasūtījuma izpildīšanas saņēmējam jāparakstās uz atļaujas un izlabošanas grāmatā par izlaboto apavu saņemšanu.

11. Atļaujas apavu pazolēšanai izsniedz tikai tām personām, kas savu par derīgu izsludināto iepirkšanās kartītes kuponu jau izlietojušas, ja tās strādā satiksmi kārtājošās iestādēs, pārtikas ražošanas un sagādes uzņēmumos, visos kara vajadzībām nodarbinātos uzņēmumos, kā arī, ja to darbs saistīts ar pastiprinātu apavu nolietošanos.

Pieprasījumi dēļ atļaujas iesniedzami vienīgi patiesas nepieciešamības gadījumā un tikai caur darba vietām.

12. Darba vietām no 11. p. minētiem pieprasījumiem jā sastāda kopīgs saraksts, kas līdz ar atsauksmi par pazolu nepieciešamību un apliecinājumu par attiecīgās personas izpildāmo darbu jāiesūta Tirdzniecības departamentam caur vietējo pašvaldību.

Tirdzniecības departamentā pazolu piešķiršanu izlemj īpaša komisija, kurā ņem dalību bez Tirdzniecības departamenta pārstāvjiem vēl Apgādes un sadales departamenta pārstāvis un Latvijas Saimniecības kameras pārstāvis.

Izdarīto piešķirumu apmērā Tirdzniecības departaments piesūta pašvaldībām vajadzīgo skaitu atļauju izsniegšanai darba vietām.

13. Apavi, kas apavu darbnīcās pieņemti labošanai pirms 1942. g. 3. augusta un, ja to izlabošanai izlietotās darbnīcas krājumā bijušās ādas, jāizsniedz to īpašniekiem pēc līdzšinējās kārtības.

14. No kodola un malu ādām un gumijas, ko apavu darbnīcas saņēmušas pēc 1942. g. 3. augusta, drīkst izlietot 80% pazolēm un pārējos 20% citiem labojumu darbiem. Pazolēm drīkst izlietot ne vairāk kā šādus daudzumus:

vīriešu apaviem . . . 350 g,
sieviešu apaviem . . . 200 g.

Ādas apavu darbnīcas saņem Latvijas Saimniecības kameras noteiktā kārtībā.

15. Par šī rikojuma neievērošanu draud sods.

Rikojums stājas spēkā ar 1942. g. 1. septembri.

Rīgā, 1942. g. 28. augustā.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i.
cenu inspektors **A. Plakans.**

Paziņojums

pie Rikojuma par apavu izlabošanas kārtību

Rikojuma 3. p. minētās Pasūtītāju grāmatas un Izlabošanai pieņemto apavu un izlietoto materiālu grāmata tiek iespiestas un apavu darbnīcām tās jāpieprasa blanku tirgotavā Rīgā, Adolf'a Hitler'a ielā 4/6, tālr. 34495.

Grāmatas varēs saņemt pēc 1942. g. 15. septembra.

Līdz tam laikam apavus var pieņemt izlabošanai.

Izlabotos apavus tomēr drīkst izsniegt pasūtītājiem pēc vecās kārtības vienīgi tad, ja to izlabošanai izlietoti materiāli, kas darbnīcā atradušies jau pirms 1942. g. 3. augusta.

Rīgā, 1942. g. 29. augustā.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i.
cenu inspektors **A. Plakans.**

Nodokļu departamenta paziņojums

Sakarā ar ģenerālkomisāra 1942. g. 5. augusta noteikumiem par ienākuma nodokļa avansu ņemšanu («Deutsche Zeitung im Ostland» 1942. g. 23. augusta Nr. 230 un „Rikojumu Vēstnesis“ 1942. g. 26. augusta

Nr. 169) **Nodokļu departaments** paziņo, ka fiziskām personām, kuru dzīves vieta vai parastā uzturēšanās vieta ir Latvijas ģenerālapgabals un kuras 1942. gadā gūst ienākumus no tirdzniecības, rūpniecības, amatniecības vai citiem peļņas uzņēmumiem, no patstāvīga darba, no kapitāla un no izīrēšanas vai iznomāšanas, jāiesniedz līdz 1942. g. 10. septembrim paziņojums pēc noteikta parauga tam nodokļu inspektoram, kura iecirkņa robežās viņas dzīvo paziņojuma iesniegšanas laikā. Paziņojuma veidlapas dabūjamās nodokļu inspekcijās. Paziņojumi jāiesniedz tām personām, kuru apliekamo ienākumu kopsumma no minētiem ienākumu veidiem laikā no 1942. gada 1. janvāra līdz 1942. gada 30. jūnijam sasniedz RM 300,—. Par paziņojuma neiesniegšanu vai iesniegšanu pēc šī termiņa nodokļu inspektors var uzlikt naudas sodu līdz RM 1000,—.

Pie ienākumiem no peļņas uzņēmumiem piešķatāmi arī ienākumi no patstāvīgi piekoptas amatveidīgas nodarbības, kā, piem., aģentu, ormaņu, dažādu darbu un piegāžu izpildītāju un taml. uzņēmēju ienākumi.

Par ienākumiem no patstāvīga darba uzskatāmi ienākumi no nodarbošanās ar brīvām un citām patstāvīgām profesijām, kā, piem., ienākumi no zinātnieku, mākslinieku, rakstnieku, žurnālistu, skolotāju un taml. personu privātas darbības; ārstu, vecmāšu, masieru, advokātu, notāru, inženieru, arhitektu, mērnieku, dažādu lietpratēju un taml. personu privātas prakses ienākumi, kā arī citu personu līdzīga veida ienākumi, ja tie nav pakļauti darba algas nodoklim.

Par ienākumiem no kapitāla uzskatāmi ienākumi no kapitāla ieguldījumiem, noguldījumiem un aizdevumiem visādos veidos, kā arī klusā biedra ienākumi no līdzdalības uzņēmumā.

Par ienākumiem no izīrēšanas un iznomāšanas uzskatāmi ienākumi no nekustamiem īpašumiem, kā,

piem., īres un nomas maksas par telpām vai to daļām, zemes gabaliem, centrālapkuri, ūdeni, lifta lietošanu un citām labiercībām; ienākumi no kustamu mantu izīrēšanas, kā arī ienākumi no autoru, izgudrotāju, koncesiju un patentu tiesību tālāknodošanas. Pie šāda veida ienākumiem pieskaitāma arī nomas maksa par izrentētām lauku mājām.

Avansi nav jāmaksā par ienākumiem no darba algas un no nodarbošanās ar lauksaimniecību vai tās blakus nozarēm, kā, piem., mežsaimniecību, lopkopību, biškopību, zivkopību, dārzkopību, puķkopību (arī ienākumi no dārzniecībām pilsētās), sakņkopību un taml.

Rīgā, 1942. g. 29. augustā.

Direktors **V. Priede.**

Noteikumu

par lopbarības, siena un salmu sagādi mājlopu turētājiem pilsētās 1942./43. g. papildinājums

Tā kā līdz šim vēl nav noteiktas salmu un siena nodevas, tad rodas grūtības ar šo ražojumu iepirkšanu pret iepirkšanas apliecībām, kas izsniegtas saskaņā ar Noteikumiem par lopbarības, siena un salmu sagādi mājlopu turētājiem pilsētās 1942./43. gadam («Rikojumu Vēstn.» Nr. 137 no š. g. 19. jūlija), tādēļ Lauksaimniecības galvenā direkcija ar ģenerālkomisāra piekrišanu nosaka, ka pagastu vecākiem, kamēr nav noteikta galīgā salmu nodeva, iepirkšanas vietas — saimniecības nozīmējamās, izejot no pagājušā gadā uzliktās nodevas 50% apmērā.

1942. g. 31. augustā.

Lauksaimniecības galvenā direktora v.
P. Grāvis.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta
direktors **J. Volmārs.**

SLUDINĀJUMI

JELGAVAS APGABALTIESAS CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. pantu, paziņo, ka ar šo minēto personu nāvi ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz mantojumu būtu kādas tiesības un prasības kā mantiniekiem, legātāriem, fideikomissāriem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Rikojumu Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām: 1) **Kārļa-Gustava Krastiņa**, dzim. 1881. g. 21. augustā, mir. 1941. g. 12. augustā, M. L. 319/42.; 2) **Friča Jaunvalka**, mir. 1941. g. 2. maijā, M. L. 350/42.; 3) **Kārļa Rēboka**, dzim. 1885. g. 1. martā, mir. 1939. g. 3. augustā, M. L. 400/42.; 4) **Jūlija Tiltiņa**, mir. 1941. g. 17. septembrī, M. L. 405; 5) **Marijas Bušas**, šķirtas **Akantjevas**, dzim. **Samonovas**, mir. 1941. g. 13. maijā, M. L. 408/42.; 6) **Pētera Kalniņa (Mazureviča)**, dzim. 1882. g. 10. februārī, mir. 1941. g. 16. novembrī, M. L. 411/42.;

7) **Pētera Strauta**, dzim. 1867. g. 4. decembrī, mir. 1941. g. 29. decembrī, M. L. 412/42.; 8) **Jāņa Kalniņa**, mir. 1941. g. 23. martā, M. L. 414/42.; 9) **Ernesta Eltermaņa**, dzim. 1863. g. 12. novembrī, mir. 1942. g. 26. martā, M. L. 415/42.; 10) **Jēkaba Piebalga**, dzim. 1887. g. 10. decembrī, mir. 1942. g. 20. martā, M. L. 419/42.; 11) **Pētera Zvejnietka**, dz. 1862. g. 28. augustā, mir. 1940. g. 10. jūnijā, M. L. 425/42.; 12) **Eduarda Klāsona**, dzim. 1883. g. 6. janvārī, mir. 1941. g. 8. oktobrī, M. L. 426/42.; 13) **Antonīnas Puņiņas**, dzim. **Gelašis**, dzim. 1872. g., mir. 1939. g. 23. jūlijā, M. L. 427/42.; 14) **Oto Hartmaņa**, dzim. 1860. gada 8. dec., mir. 1941. g. 20. novembrī, M. L. 428/42.; 15) **Annas Jēkabsones**, dz. 1864. g., mir. 1942. g. 28. maijā, M. L. 432/42.; 16) **Jūlija-Vilhelma Igenberga**, dzim. 1875. g. 26. decembrī, mir. 1940. g. 26. augustā, M. L. 434/42., un 17) **Kristapa Bramberga**, dzim. 1862. g. 19. maijā, mir. 1941. g. 15. martā, M. L. 435/42.

Jelgavā, 1942. g. 24. augustā. R. 7103.

LIEPĀJAS APGABALTIESAS CIVĪLNODAĻA

saskaņā ar š. g. 20. jūlija lēmumu uzaicina 1941. g.

27. jūnijā **Valtaiku pag.** mirušā **Kristapa Eichvalda** mantiniekus, kreditorus, legātārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Rikojumu Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā,
1942. g. 24. augustā.
L. 124m/42. R. 7085.

DAUGAVPILS APGABALTIESAS 2. CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. pantu, paziņo, ka ar šo minēto personu nāvi ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legātāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Rikoj. Vēstn.” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām: 1) 1938. g. 2. augustā mir. **Jāņa Strazdiņa**, L. 602-a/42.; 2) 1941. g. 27. decembrī mir. **Augusta Kursiņa**,

72 g. v., Līksnas pag. L. 2756-a/42.; 3) 1941. g. 22. augustā mir. **Antona Vaidena**, dzim. 1889. gadā, L. 2847-a/42.; 4) 1941. g. 29. jūnijā mir. **Kaspara Sprukta**, dzim. 1904. g. novembra mēnesī, L. 2877-a/42.; 5) 1942. g. 1. janvārī mir. **Nikita Ivanova**, dzim. 1872. g., L. 3033-a/42.; 6) 1941. g. 29. jūnijā mir. **Lukaša Mača**, dzim. 1864. g. 16. sept. **Balvu pag.**, L. 3185-a/42.; 7) 1939. g. 13. martā mir. **Semjona Smirnova** (arī **Semjons Jefima d. bez uzvārda**), dzim. 1890. g. aprīļa mēn. **Linavas pag.** L. 3414-a/42.; 8) 1941. g. 2. februārī mir. **Timofeja Jakovļeva**, 81 g. v., L. 3415-a/42.; 9) 1939. g. 9. maijā mir. **Annas Repšas**, dzim. 1899. g. 2. decembrī, L. 3416-a/42.; 10) 1932. g. 8. martā mir. **Jāzepa Jakovela**, dzim. 1864. g. 12. janvārī, L. 3417-a/42.; 11) 1939. g. 21. septembrī mir. **Jemilija Nikiforova**, dzim. 1872. gada 18. martā, L. 3418-a/42.

Daugavpili, 1942. gada 24. augustā. R. 7089.

JELGAVAS APR. PR-KS

izsludina par nederīgiem šādus **Viktoram Michailovskim** nozudušos personības dokumentus: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. BZ Nr. 016192, ko izd. 1928. g.

JAUNSAULES PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu „Rikoj. Vēstn.“ 80. num. par šādu dokumentu nozaudēšanu, jo tie atrasti: 1) Latv. iekšz. pasi CJ Nr. 002076/2076, ko 1928. g. 16. aprīlī Bauskas apr. pr-ks izsn. E. Spāriņai; 2) apgādes grām. A 456702, ko tā 1941. g. 11. okt. izsn. Emīlijai Alupskai; 3) apgādes grām. A 456701, ko tā 1941. g. 11. okt. izsn. Kārlim Alupskim. R. 7017.

SMILTENES PAG. VALDE atsauc savu sludinājumu „Rik. Vēstn.“ 119. num. par apgādes grām. Nr. 035836, ko Rīgas pils. tirdzn. nodaļa 1941. g. 26. aug. izdevusi Jānim Apinim, nozaudēšanu, jo tā atrasta. R. 7018.

SESĀVAS PAG. VALDE atsauc savu sludinājumu „Rikoj. Vēstn.“ Nr. 72. par Augusta Žodzina nozaudētiem dokumentiem — pasi un karaklausības apliecību, jo minētie dokumenti atrasti. R. 7019.

KRĀSLAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem šādus šīs valdes izsniegtos dokumentus: 1) pārtikas kartīti ser. S2 Nr. 855785, kas izsn. Leokadijai Tračumai; 2) iepirkš. kartīti ser. S2 Nr. 447950, kas izsniegta Staņislavam Krumpanam; 3) iepirkš. kart. ser. S2 Nr. 447949, kas izsn. Annai Jurčonokai, un 4) iepirkš. kart. ser. S2 Nr. 447951, kas izsn. Juljanam Jurčonokam. R. 7029.

EZERNIEKU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu apgādes grāmatīnu ser. B Nr. 304999, ko šī pag. valde izdevusi Staņislavam Gražuļam 1941. g. 9. X. R. 7030.

PASTENDES PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem sekoišus šīs pag. valdes izdotus apgādes dokumentus, kas pieteikti par nozaudētiem: apgādes grām. A Nr. 851547 un pārtikas kart. S2 688513 — Krišam Fogelam un apgādes grām. A Nr. 851548 un pārtikas kart. S2 688514 — Lizetei Fogelei. R. 7031.

SĀVIENAS PAG. VALDE izsludina par nederīgu 1941. g. 3. X Jānim Ozriņam - Ogariņam izdoto apgādes grāmatīnu ser. B Nr. 610480, iepirkšanās kartīti V. un pārtikas kartīti S2 330538, kas nozaudētas. R. 7032.

NĪCGALES PAG. VALDE izsludina par nederīgiem apgādes grāmatīnas, ko izdevusi šī pag. valde: 1) sadegušo apg. grāmatīnu B Nr. 171071, izd. Pēterim Balodim; 2) B Nr. 854743, izd. Antoninai Kalvānei; 3) B Nr. 684999, izd. Valentīnai Kalvānei; 4) B Nr. 684980, izd. Genovefai Mukānei, un 5) B Nr. 854534, izd. Annai Mukānei, kas nozaudētas. R. 7033.

BUNKAS PAG. VALDE izsludina par nederīgiem šādus nozaudētus dokumentus, ko izdev. šī pag. valde: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. LT Nr. 004866, izd. 1927. g. 24. X ar Nr. 68, Jānim Šuišelim; 2) kumelu reģistrācijas zīmes: a) Nr. 467, izd. 1939. g. 3. VI Hermanim Sālavam; b) Nr. 531 — 1940. g. 29. VI Eberchardam Grunskim, un c) Nr. 540 — 1940. g. 30. VII Jāna Namnieka mantiniekiem. R. 7034.

ŌZOLAINES PAG. VALDE izsludina par nederīgiem nozaudētās Latv. iekšz. pases, ko izdev. šī pag. valde: 1) ser. NM 004218, izd. Mamelai Gerasimovai-Serekovai 1928. g. 4. VII ar Nr. 2418; 2) ser. MK 020563, izd. Matvejam Ivanovam 1928. g. 31. XII ar Nr. 3163; 3) ser. ZV 004971, izd. Marijai Nefedovai 1934. g. 9. XI ar Nr. 5991. R. 7035.

PILDAS PAG. VALDE izsludina par nederīgiem nozaudētās apgādes grāmatīnas, kuras izdev. šī pag. valde: Antonam Veženkovam — ser. B Nr. 364613; Valerjanam Gorbunovam — ser. A Nr. 570193, un Kazimiram Gorbunovam — ser. A Nr. 570196. R. 7036.

ŠKAUNES PAG. VALDE atsauc „Rikojumu Vēstnesi“ 144. num. 1942. g. 28. jūlijā ievietoto sludinājumu par Konstāncijas Dīngeles Latvijas iekšz. pases ser. KZ 021437/7237 nozaudēšanu, jo pase atrasta. R. 7037.

VANDZENES PAG. VALDE izsludina par nederīgiem šādus dokumentus, ko izdevusi šī pag. valde: 1) zirga pasi Nr. 910/14415 izd. 1930. g. 8. V Jānim Kalniņam; 2) kumela reģistrācijas zīmi Nr. 906, izd. 1939. g. 7. XII Andrejam-Arturam-Eduardam Kalniņam, ko bolševiku laikā Kalniņiem bolševiki atņēmuši; 3) pagaidu personas apliecību Nr. 45, izdotu 1941. g. 10. VIII Marijai - Loni Ešenvaldei, un 4) pagaidu pers. apliec. Nr. 60, izd. 1941. g. 4. IX Voldemāram-Fricim Magžem, kas nozaudētas. R. 7038.

du pers. apliec. Nr. 60, izd. 1941. g. 4. IX Voldemāram-Fricim Magžem, kas nozaudētas. R. 7038.

CIBLAS PAG. VALDE izsludina par nederīgu zirga pasi, ko nezināma iestāde izdevusi nezināmas personas apm. 6 gadus vecai dūkai 135 cm augstai ķēvei, kuņai pierē balta zīme, uz purna kreisā pusē baltums, abas pakalkājas vēzītē baltas, kreisās priekškājas vēzītē makstiņš balts un krēpes uz šo pusi. Zirgs pašreiz pieder Augustas Čerņavskim. Personai kam būtu kādas tiesības uz minēto zirgu, pagasta valde uzaicina pieteikties šinī pag. valdē 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Rikoj. Vēstnesī“. R. 7039.

**KAZDANGAS
PAG. VALDE** izsludina par nederīgu nozaudēto apgādes grāmatīnu Nr. 789446, ko šī pag. valde 1941. g. izsniegusi Ernestam Rozentābergam. R. 7040.

ĶIEGĒĻU PAG. VALDE izsludina par nederīgu nozaudēto apgādes grāmatīnu B Nr. 185116, ko šī pagasta valde 1941. g. 3. X izdevusi Kristīnei Izarei. R. 7041.

SKRUNDAS PAG. VALDE izsludina par nederīgu nozaudēto apgādes grāmatīnu ser. B 132104, ko šī pag. valde izsn. 1941. g. 6. X Albertam Bērziņam. R. 7054.

VITRUPES PAG. VALDE izsludina par nederīgiem šādus dokumentus: 1) personas apliecību, ko izdev. Apes pils. valde 1941. g. jūlijā Augustinam Balodim; 2) velosipēda braukšanas apliecību Nr. 41887, ko 1942. g. 4. VI šā pag. valde izdev. Veltai Balodei. R. 7055.

**DZELZAVAS
PAG. VALDE** izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MV 002620/1620, ko Jaungulbenes pag. valde 1927. g. 28. XII izdev. Jānim-Eduardam Graudīņam. R. 7056.

**MĒTRIENAS
PAG. VALDE** izsludina par nederīgu nozaudēto apgādes grāmatīnu ser. B Nr. 053331, ko šī pag. valde 1941. g. 10. X izdev. Zentai-Elvirai Dekšnei. R. 7057.

**ŌZOLNIEKU
PAG. VALDE** izsludina par nederīgiem nozaudētās apgādes grāmatīnas: 1) ser. A Nr. 201563

un 2) ser. B Nr. 967918, ko šī pag. valde 1941. g. 7. X izdev. Lūcijai Bergai, un 1942. g. 19. V Persijam Bergam; tāpat arī ser. A Nr. 209671, ko šī pag. valde 1941. g. 7. X izdev. Pēterim Lagzdam. R. 7058.

KABILES PAGASTA VECĀKAIS

izsludina par nederīgiem sekoišus nozaudētus dokumentus, ko izdevusi šī pag. valde: 1) personas pagaidu apliecību Nr. 91, izd. 1941. g. 5. VIII Aleksandram Naglinskim; 2) apgādes grāmatīnu ser. B Nr. 383758, izd. 1941. gada 13. X Ernestam Širmelim. R. 7059.

AIŅAZU PAG. VALDE izsludina par nederīgu šīs pag. valdes 1941. g. 1. X Alevtīnei Tizikai izdoto apgādes grāmatīnu B Nr. 124094, kas nozaudēta. R. 7060.

**KAZDANGAS PAG.
VALDE** izsludina par nederīgu nozaudēto pagaidu personas apliecību, ko šī pag. valde izsn. 1942. g. 2. I Kārlim Ozoliņam ar Nr. 12. R. 7061.

**LUBĀNAS PAG.
VALDE** izsludina par nederīgiem šīs pag. valdes izdotos sekoišus dokumentus: velosipēda braukšanas atļauju, kas izd. Jānim Grabovskim 1942. g. 25. VII ar Nr. 73902; apgādes grāmatīnu, kas izd. Ksaverijai Stafeckai 1941. g. 30. IX ar ser. B Nr. 216118. R. 7062.

RANKAS PAG. VALDE izsludina par nederīgu sadegušo zirga pasi Nr. 09868/672, ko šī pag. valde 1926. g. 16. I izd. Jānim Blumbergam, un kuņra š. g. 20. IV pārrakstīta uz Martas Šubes vārda. R. 7063.

**MADĻENAS PAG.
VALDE** izsludina par nederīgiem šīs pag. valdes izsniegtās: apgādes grāmatīnu ser. A Nr. 444382, kas izd. 1941. g. 30. IX. pārtikas kartīti ser. P2 Nr. 016565 un iepirkšanās kartīti B, kas izd. 1942. g. 22. V Jānim Kārklīņam; tāpat arī nozaudēto personas apliecību Nr. 142, ko izdev. Lielvārdes pag. valde 1942. g. 30. VII Alfrēdam Strazdiņam. R. 7064.

**AGLONAS PAG.
VALDE** izsludina par nederīgiem apgādes grāmatīnas: 1)

